
Referat samarbeidsutvalg for Hanstad skole 

DATO OG TID: Tirsdag 02.06.2026 kl. 8.30-9.30 
 
STED: Hanstad skole, konferanserommet  
 
TILSTEDE: 
Elevrådsrepr: Jacob Hammersland Engemoen 
FAU: Erland Dreyer Larsen og Kristin Temmen 
Politisk representant: Bjørn Jarle Rødberg Larsen 
Pedagoger: Reidar Søberg og Hege Midthun 
Andre ansatte: Annika Lunde Arnesen 
Rektor og referent: Kjersti Skirbekk 
 
Ikke til stede: Oline Mangset Wærling (elevrådsrepr.) 
 
 
Sak 1: Orientering fra rektor om utredning av skolestruktur i Elverum kommune. 
Elverum kommune utreder skolestrukturen for barneskolene i 2026, og nå er fase 1 av 
utredningen klar. Fase 1 er et kunnskapsgrunnlag som beskriver nåsituasjonen til 
barneskolene, prognoser for utvikling i elevtall de kommende årene og forslag til 
handlingsalternativer som skal utredes videre før politisk beslutning.  
 
Utredningen kan leses på kommunens hjemmesider, sammen med tidligere 
utredninger og andre relevante dokumenter: 
https://www.elverum.kommune.no/vare-tjenester/barnehage-og-
skole/skole/utredning-av-skolestruktur-2026/ 
 
 
I forbindelse med utredningens fase 1 vil det være et åpent møte med presentasjon av 
utredninga. Møtet er åpent for alle, og interessenter blir spesielt invitert. Møtet finner 
sted i Festsalen i Elverum rådhus, onsdag 10. juni 2026 fra klokken 18 til 19. 
 
Rektor orienterte om kunnskapsgrunnlaget som viser en betraktelig nedgang av antall 
elever i Elverums skolen. Antall elever gir grunnlag for økonomiske midler inn til 
skolene, og dette er grunnlaget for at man må se på skolestrukturen i Elverum som 
helhet. I utredningen som foreligger vil Hanstad bestå, men viktig å påpeke at hvis det 
ikke gjøres noe med skolestrukturen i Elverum vil dette muligens ha negativ effekt på 
kvaliteten av opplæringen til elevene i hele Elverumsskolen. 
 
 
Sak 2: Skolen ønsker å drøfte ordensreglementet angående smarttelefoner 
I skolens ordensreglement angående telefoner og smartklokker står det beskrevet slik: 
 
Mobiltelefoner skal ligge lydløs i sekken når du er innenfor skolegrensen, gjelder i 
skolens og SFO sin åpningstid.  Smartklokker skal være i skolemodus og kun brukes 
som klokke når du er innenfor skolegrensen, gjelder i skolens og SFO sin åpningstid. 

https://www.elverum.kommune.no/vare-tjenester/barnehage-og-skole/skole/utredning-av-skolestruktur-2026/
https://www.elverum.kommune.no/vare-tjenester/barnehage-og-skole/skole/utredning-av-skolestruktur-2026/


 
Skolen opplever en del uheldige episoder med bruk av smartklokker og ønsker at det 
skal være lik regel på telefon og smartklokke. I skoletiden kan smartklokkene ta 
oppmerksomhet fra opplæring og i SFO er det til stadighetsmartklokker som ikke er i 
skolemodus. Elever kan da ringe hjem, eller foresatte ringer direkte til barna i stedet 
for å gi beskjed til SGO. Dette er svært uheldig, og kan medføre at barn går hjem uten å 
si fra, og da blir det vanskelig å ha oversikt. 
 
Det var ingen motsigelser til forslaget, det var enstemmighet om at vi endrer ordlyden i 
reglementet slik at det er samme regel for telefon og smartklokke. Mobiltelefoner og 
smartklokker skal ligge lydløs og i skolemodus i sekken når elever er innenfor 
skolegrensen. Dette gjelder i skolens og SFO sin åpningstid. 
 
 
Elevrådet: Det har ikke vært mye aktivitet i elevrådet, men representanten har forhørt 
seg litt, og har fått tilbakemeldinger om at PUF har vært bra! 
 
Politisk representant: 
Påpeker at det første han så da han ankom Hanstad skole var at skolen hadde heist 
Pride flagget. Synes dette er veldig positivt da dette viser at skolen er opptatt av 
mangfold. Politisk representant stilte spørsmål om skolen hadde mottatt noen 
reaksjoner på dette. Rektor svarte at skolen ikke har mottatt reaksjoner på dette, 
verken forrige skoleår eller inneværende skoleår.  Rektor sier at vi informerer foresatte 
om hvorfor vi heiser flagget, og alle trinn skal ha dette som tema i løpet av uken vi 
heiser flagget. Lærere påpeker at dette budskaper er i tråd med overordnet del fra 
opplæringsloven som vi skal jobbe etter. I tillegg gir dette en gylden mulighet til å 
snakke med elevene om hvordan vi skal være mot hverandre. 
 
Politisk representant kan også informere om at han har tatt opp honorering av andre 
medlemmer i samarbeidsutvalg i det politiske miljøet. Der fikk han en negativ 
tilbakemelding. Når det gjelder pedagoger og andre ansatte er de lønnet da møtetiden 
foregår på dagtid. Når det gjelder foreldrerepresentanter ble det sett på som en 
dugnad. Man kan vurdere å legge møtene på kveldstid, men da vil det komme krav om 
møtegodtgjørelse fra f.eks andre ansatte. Vi må forholde oss til vedtekter som er 
bestemt, og det er enighet om møtene bør ligge på dagtid, ikke minst av hensyn til 
elevene som deltar. 
 
FAU: Har evaluert 17. mai. Det gikk bra med god fortjeneste. Likevel 
forbedringspotensial. Bør være flere møtepunkt mellom FAU og trinnkontakter på 4. og 
5.trinn for å sikre at retningslinjer blir fulgt.  FAU har gjennomført dugnad på tredje 
året. Det var veldig vellykket med godt oppmøte. Positivt FAU stiller med pølser og 
kaker, det gjør noe med stemningen. Fikk gjort mye ute, hadde plan om å male inne, 
men prioriterte uteområdet. FAU ønsker å fortsette med dugnad neste år, kan være 
lurt å ha dialog med skolen tidligere for å avklare hva man kan bidra med. 
 



FAU har ikke satt opp flere møter dette skoleåret, men kommer til å mobilisere med 
tanke på høring og informasjonsmøte som gjelder skoletreding 2026 fase 1 som finner 
sted i Festsalen i Elverum rådhus, onsdag 10. juni 2026 fra klokken 18 til 19. 
 
ANSATTE: 
Lesing har vært satsningsområde dette skoleåret, og dette er noe vi må fortsette med. 
Vil ta litt tid før man kan se effekt og evaluere satsningen.  Det har ellers vært et godt 
skoleår. Lærerne ser at det er viktig med fellesskapene aktiviteter som Kompani 
Hanstad, Vennskapsuke, PUF m.m.  Ellers tar skolen imot studenter fra Universitetet i 
Innlandet, samt praksiselever fra videregående. FAU trekker frem at det var positivt at 
Hanstad tok imot praksiselev fra Ung Arena. 
 
Det blir felles sommeravslutning i år også, Vi skal presentere litt fra hver PUF, slik at 
foresatte kan gå rundt på skolen for å se hva elevene har gjort. Forhåpentligvis gir det 
større rom for at foresatte kan snakke sammen. Vi kommer til å fortsette med felles 
avslutning, dette kan være en fin arena for FAU og selge f.eks overskuddsvarer fra 
17.mai. 
 
Ansatte kan informere at det vil bli noen endringer i sammensetningen av 
samarbeidsutvalg neste skoleår. Kjersti Hanstad og Morten Wærhaug blir 
representanter for pedagoger, mens Annika Lunde Arnesen fortsette som representant 
for andre ansatte. 
 
OPPSUMMERING AV ÅRET: 
Retor oppsummer at det har vært et godt skoleår, og gode møter i det som nå har blitt 
samarbeidsutvalg. Vi har på grunn av våre møter fått til en endring og da med tanke på 
etablering av PUF som så langt har vært positivt. Det har også vært god ledelse av 
møtene i regi av FAU-representant.  
 
Neste møte: Torsdag 10.09.2026 kl. 8.30-9.30 
 

 


